PREFEITURA DE

Bebedouro Conselho Municipal
de Bebedouro

Ofício nº 028.02.2023

Bebedouro, 09 de março de 2023.

O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO, vem através deste,

CONVOCAR Vº Senhoria para a reunião de eleição e posse no dia 09 de março
de 2023, às 08:30 hrs, na Casa Dos Conselhos.

Sem mais, encontramo-nos à disposição para dirimir quaisquer dúvidas
e/ou esclarecimentos.

Atenciosamente.
Antônio Alves de Sena Neto

Presidente do CMI

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara
Edgar Cheli Júnior
Câmara Municipal de Bebedouro

Avenida Amélia Bernardini Cutrale, 2570, Jd. Novo Lar (Sede da Casa dos Conselhos)
Fones: (17) 3342 — 1641 CEP: 14701 — 550 - Bebedouro SP

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 45633/2023 Data/Hora: 01/03/2023 10:10
CorrespondênciaNº 67/2023
Autoria: Conselho Municipal do Idoso
Assunto: Ofício nº 028.02.2023 - Convida para reunião de eleição e posse do Conselho.

  Assinatura / Carimbo